
 
 
 
 
 
 
 
 
 

poliesteri armați cu fibră de sticlă 
 

 

 

Rezervor Suprateran Montaj Orizontal 1000 litri 

Fișă Tehnică 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produs 

Destinație 

Material 

Volum 

Înălțime 

Lungime 

Diametru Capac 

Greutate 

Rezervor Suprateran Montaj Orizontal 1000 litri 

Stocare Lichide 

Rășini poliesterice nesaturate armate cu fibră de sticlă (PAFS) 

1000 litri 

900 mm 

1400 mm 

370 mm 

45 Kg

 

 

 

 

 

S.C. FIBROMAR S.R.L. 
Bacău, Str. Chimiei nr. 2 

Mobil: 0744.150.244 ; 0745.662.171 

Telefon / Fax: 0234.572.499 

E-mail: office@fibromar.ro 

Web: www.fibromar.ro 
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